1. BMB ログイン後に〔アカウント〕アイコンをクリック



2. アカウントの〔個人情報〕タブをクリック

❖大阪府	BMB ESTA	スマッチングブログ	
プレビュー個人情報	ユーザー名とパスワード	個人情報	
「署名」はコ 「自己紹介」	こ表示する個人情報を編集します メントや掲示板の投稿に付加し は他のユーザーにも読める短い 」を共有しましょう。		

3. インスタグラム ID の〔インスタグラムの利用を開始する〕をクリック

カテゴリー:	
フェイスブック埋め込みタグ:	<div class="fb-page" data-adapt-container-width="true" data-height="" data-hide-cover="false" data-href="https://www.facebook.com/OIDC.lg.jp/" data-show-facepile="false" data-small-header="false" data-tabs="timeline" data-width=""> blockquote cite="https://www.facebook.com/OIDC.lg.jp/" class="fb-xfbml-parse-ignore"> a href="https://www.facebook.com/OIDC.lg.jp/"> 大阪府産業デザインセン/// いかいこのようにはいることを表現します。</div>
ツイッター埋め込みタグ:	
インスタグラムID:	インスタグラムの利用を開始する(別タブで開きます)
YoutubeチャンネルID:	
メディアギャラリー アルバムID:	
外部ブログ 1:	
外部プログ2:	

4. BMB インスタ登録画面の「インスタグラム申請フォーム」に必要事項を記入し送信

- ※ 会社名 (BMB 登録会員名)
- ※ 氏名(BMB登録者名)
- ※ インスタグラムのユーザー名

MBインスタ登録	
2021年5月よりBMBへのインスタグラムの埋め	込み機能が使用可能になっています。
以下の流れでこのページが開れています。	
 BMBログイン状態で、アカウントメニューを開きま 	Fd.
	~?。 いない場合、アカウントのインスタグラムの蘭は空欄になっています。
インスタグラム認証のリンクをクリックします。	
3. 現在表示されているこのページが開きます。	
インスタグラムの埋め込みにはユーザー認証が必	め要になります。下記の手順で認証をお願いします。
1. インスタグラム申請フォームを送信す	-3
2. リンク 1 (テスター申請) を開き、承	は認する こうしゅうしゅう こうしゅうしゅう こうしゅう
3. リンク2(情報のリクエストを認証)	を開き、承認する
なお、手順 1 完了後、半日~数日ほどお待ちいた	ただくと、手順2以降が利用可能(テスターの申請画面が表示される)になります。
手順2、3の所要時間はボタンを押すだけなので1	
5 + 7 - 6 + 1 - 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
フまくいかない場合、 もしくは計しい子順で取 が	別から行いたい場合は、 <u>こちらのページ</u> をご利用ください。
	インスタグラム申請フォーム
会社名(BMB登録会員名):	
氏名(BMB登録者名):	
氏名(BMB登録者名):	送信
氏名(BMB登録者名):	送信 リンク1 (テスター申請)
氏名(BMB登録者名): インスタグラムのユーザー名:	

- ※ BMB事務局が会員からのインスタグラムの申請を確認後、手続きを行います。
- ※ 手続きが完了しましたら、準備完了のメールを返信しますので、手順2「リンク1 (テスター申請)」に進んでください。

5. リンク1 [テスター申請] をクリック

	インスタグラム申請フォーム	
会社名(登録会員名): 送信者のお名前: インスタのユーザー名:		
	送信	
	リンク1 (テスター申請)	

- 6. インスタグラムのプロフィール編集・アプリとウェブサイトの画面が開きますので、〔テスターへのご招待〕をクリック
 - ※ 上記の作業を行うにはインスタグラム にログインする必要があります

Instagram	Q 検索	۵	@	\oplus	Ø	\Diamond	(aller
プロフィールを編集							
プロアカウント	アプリとウェブサイト						
パスワードを変更	アクティブ 期限切れ	削除済み	テ	スター	-へのこ	招待	٦
アプリとウェブサイト					and the state of		ţ-
メールまたはSMS	Instagramを使ってログインしたことがあり イトの一覧です。これらのアプリやウェブ した情報をリクエストすることができます	゚サイトはあなた					
プッシュ通知							
連絡先の管理	BMBインスタAPI v1 あなたによって認証: 2022年1	月18日		確	削除 認・編	集	
プライバシーとセキュリ ティ							

7. BMB インスタ APIv1 の〔承認する〕をクリック



8. BMB インスタ登録画面の「インスタグラム申請フォーム」に戻り、リンク 2 〔情報の リクエストを認証〕をクリック



9. インスタグラム API の認証画面が表示されますので〔許可する〕をクリック



10. BMB へのインスタグラム埋め込みが完了



11. BMB の会員ページからインスタグラムタブをクリック、表示されていることを確認

